
           PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
                                                                   Estado de São Paulo                     

                              Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel./fax: (11) 4681-4311 

Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº. 80/2017 

 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE SINDICÂNCIA” 

 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria: 

 
Considerando o principio da autoridade e o dever de controlar, corrigir e apurar 
eventuais irregularidades praticadas no serviço público com a instauração do devido 
processo legal. 
 
     RESOLVE 
 
ART. 1º) Fica nomeada a Comissão de Sindicância, a fim de apurar eventual 
execução dos serviços de transporte escolar prestado nos meses de novembro e 
dezembro de 2016, para possível empenho, liquidação e pagamento. 

  

ART. 2º) Ficam nomeados para compor a respectiva Comissão os servidores: 

 
 -  Patrícia Ramunni –                      RG: 20.108.082-5 

 -  Alexandre de Sousa –                RG: 45.737.321-0 
 -  Maria José Sousa da Costa –              RG: 33.785.131-1   
  
 

I-   A Comissão será presidida pela Drª. Patrícia Ramunni e terá o prazo de 60 
dias, prorrogado por igual período, se necessário. 

 

ART. 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Prefeitura Municipal de Juquitiba, 06 de Janeiro de 2017. 

 
 
 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

KENNEDY FERREIRA MENDES 
Chefe de Gabinete 

 
 
Publicado por Afixação no Quadro de Editais da Prefeitura Municipal, na data Supra. 
Cumpra-se. 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

